GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ


1) LİBYA DIŞİŞLERİ VE ULUSLAR ARASI İŞBİRLİĞİ BAKANLIĞI’NDAN ALINAN NOTA HK.
Ekonomi Bakanlığı’nın bir yazısına atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi'nden (TİM) alınan yazıda; Trablus Ticaret Müşavirliği’nin yazısına atıfla; Sabri Abdullah Şadi isimli şahsın Libya Devleti veya Libya Devleti’ne bağlı kurumlar adına konuştuğu, müzakerelerde bulunduğu, anlaşmalar, sözleşmeler veya zabıtlar imzaladığı ifade edilerek; Libya ile iş yapacak kişilerin gerek adı geçen şahıs, gerekse Libyalı veya yabancı başka kişi ya da kurumlar tarafından yapılan ve Libya Devleti’ni ilgilendiren mali işlemler veya Libya Devleti’ne bağlı kurumların ve şirketlerin mal varlıklarına ilişkin işlemlere başlamadan önce ülkelerine akredite Libya Büyükelçiliklerine başvurmaları hususunda uyarıldığı belirtilmektedir.

Yazının devamında Libya Devleti tarafından Sabri Abdullah Şadi’ye verilen her türlü yetki ve vekâletin geri alındığı; adı geçen kişinin Libya Devlet Kurum ve şirketlerindeki görevlerine son verildiği ve hakkında kırmızı bültenle tutuklama kararı çıkarıldığı bildirilmektedir.

**************************************************

2) FAS’IN HALI İHRACATI HK.
Rabat Ticaret Müşavirliği’nin bir yazısına atfen Ekonomi Bakanlığı’ndan alınan yazıda;  Fas’ta yayımlanan gazetelerden La Vie Eco gazetesinde bir örneği ekte yer alan “Makine Halısı: Fas Türk rekabetiyle karşılaşıyor” başlıklı bir haber yayınlandığı, söz konusu haberde özetle halı sektöründe kullanılan pahalı elektrik ve hammaddelerin temin edildiği ülkelerin uzaklığının maliyetlere yansıması sonucu, Fas ihracatının son 10 yılda %62 oranında düştüğü, iç ve dış piyasalarda özellikle Gaziantep ürünlerinin %20 daha ucuz olduğu, bu yüzden 1981 yılında kurulan ve sektörde lider olan Motex firmasının bir ay önce halı üretimini durduğu belirtilerek, halı ithalatında gümrük kontrolüne daha çok önem verilmesi ile vergilerin yükseltilmesinin iyi olacağının belirtildiği ifade edilmektedir.
**************************************************

3) DEİK SRİ LANKA-MYANMAR İŞ KONSEYLERİ KURULUMU
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan bir yazıya atfen Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Türkiye ile Myanmar ve Sri Lanka arasındaki ticaret ve yatırım potansiyelinin ülkemiz ile ilgili ülkeler arasında iş konseyleri kurulması halinde daha etkin şekilde geliştirilebileceği düşünüldüğü ve bu doğrultuda kurulması planlanan söz konusu İş Konseylerine ilgiyi tespit edebilmek amacıyla bir ön çalışma yürütülmek istendiği belirtilmektedir.
Söz konusu çalışmayla ilgilenen firmalarımızın anket formunu doldurarak 19 Nisan 2013 Cuma gününe kadar DEİK’e (ilgili kişi: Dilek Morgül, Tel: 0212 339 50 18 e-posta: dmorgul@deik.org.tr ) iletilmesi gerekmektedir.

**************************************************

 
4) ST.PETERSBURG YMS SEKTÖREL TİCARET HEYETİ
Akdeniz İhracatçı Birlikleri’nden (AKİB) alınan yazıda; T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde Akdeniz Yaş Meyve - Sebze İhracatçıları Birliği organizatörlüğünde 5-8 Haziran 2013 tarihleri arasında Rusya/St. Petersburg "Yaş Meyve Sebze” ürünlerini kapsayan Sektörel Ticaret Heyeti Programı organize edileceği bildirilmektedir.

Yazıda devamla, iklim koşulları ve toprak örtüsü uygun olmadığı için taze meyve ve sebze ihtiyacının tamamını yurtdışından temin eden Rusya, Türkiye'nin 2,183 milyar dolarlık yaş sebze meyve ihracatında 795,466 milyon dolar ve toplam ihracatın %36'sı gibi bir rakam ile en çok ihracat gerçekleştirdiğimiz en önemli pazarlarımızdan olup, Rusya piyasaları ve ülkemizin bu konudaki yüksek potansiyeli göz önüne alınarak ülkemiz yaş meyve sebze ürünlerinin Rusya'ya ihraç edilebilmesi amacıyla düzenlenecek Sektörel Ticaret Heyeti Programı kapsamında, Türk ve Rusyalı işadamları arasında ikili iş görüşmeleri yapılması, katılımcıların götürecekleri katalog ve broşürleri teşhir etmeleri ve ilgili firmaların ziyaret edilmesi planlandığı belirtilmekte olup http://akib.org.tr/tr/aktuel-duyurular-st-petersburg-yms-sektorel-ticaret-heyeti.html adresinde ayrıntıları yer alan programa katılmak isteyen firmaların en geç 25 Nisan 2013 Perşembe gününe kadar AKİB’e başvurmaları gerekmektedir. 
**************************************************

5) TASLAK MESLEK STANDARDI HK.
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; Mesleki Yeterlilik Kurumu’nca (MYK) yetkilendirilen Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde danışmanlık sektörüne yönelik olarak KOBİ Danışmanı (Seviye 6) taslak standardı hazırlanmış olup, söz konusu taslağın tarafların talep ve beklentilerini tam olarak karşılaması ve içerik kalitesinin sağlanması amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlardan alınacak görüş ve önerilere ihtiyaç duyulduğu belirtilmektedir.
Bu çerçevede, ekte yer alan bahse konu meslek standardına ilişkin olabilecek görüş ve önerilerin ekte yer alan “Görüş Değerlendirme Formu”na işlenerek en geç 13 Mayıs 2013 Pazartesi günü mesai bitimine kadar, TİM’e iletilmek üzere, Birliğimize ( Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur.

     **************************************************

6) JAPONYA STA
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazının ekinde yer alan; ihracatçılarımızın bilgilendirilmesini teminen ülkemiz ile Japonya arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması (STA) sürecine yönelik Ekonomi Bakanlığınca hazırlanmış kısa not ilişikte sunulmaktadır. 
**************************************************
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